[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 сентября 2014 г.

№191-1
п. Матвеев Курган
	О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Главы Екатериновского сельского поселения Михаила Васильевича Стетюхи

Рассмотрев документы кандидата на должность Главы Екатериновского сельского поселения Михаила Васильевича Стетюхи о назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 30 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность Главы Екатериновского сельского поселения М.В.Стетюхи в количестве четырех человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить указанное постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района в сети интернет.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А. Миронова

Приложение

к постановлению ТИК

Матвеево-Курганского

района  от 04.09.2014г.

№ 191-1
Список

доверенных лиц кандидата на должность Главы
Екатериновского сельского поселения
Михаила Васильевича Стетюхи
1. Бугаева Елена Николаевна, дата рождения 24.03.1964г., место работы, должность (род занятий) – муниципальное бюджетное учреждение Матвеево-Курганского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», заведующая отделением №15, №29.
2. Горбатенко Ирина Владимировна, дата рождения 07.10.1959г., место работы, должность (род занятий) – муниципальное бюджетное учреждение Матвеево-Курганского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», заведующая отделением№24, №26.
3. Гречко Неонила Варфоломеевна, дата рождения 10.10.1943г., место работы, должность (род занятий) – МУП «Редакция газеты «Родник», внештатный сотрудник (консультант).
4.Ткачева Елена Васильевна, дата рождения 16.02.1974г., место работы, должность (род занятий) – муниципальное  учреждение культуры Екатериновского сельского поселения «Централизованная клубная система, директор.